ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

EDITAL DE CONCURSO Nº 11/2014
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

SONIA REGINA CARDOSO OSELAME, Prefeita em exercício de Rio Rufino, por meio da

Secretaria de Administração e Finança, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso Público nº 01/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO IMPETRADO: por ter sido julgado improcedente o recurso

impetrado, em nada altera o relatório anteriormente divulgado. O parecer da Banca Examinadora
encontra-se disponível na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA para os cargos de Transporte e Manutenção de Veículos -

MOTORISTA I e OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupos I e II, do Concurso Público, conforme
relatório de notas, Anexo deste Edital, está divulgado no Mural Público do Município de Rio Rufino, bem
como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.concursosss1.com.br.

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado da Prova Prática

poderão fazê-lo nos dias 15, 16 e 17 de janeiro de 2014, em conformidade com o disposto no Capítulo
VII, do Edital de Concurso Público nº 01/2013. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do
site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de
recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

Prefeitura Municipal de Rio Rufino, 14 de janeiro de 2014.

SONIA REGINA CARDOSO OSELAME

Prefeita em exercício

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.concursosss1.com.br/

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

Transporte e Manutenção de Veículos - MOTORISTA I
INSCRIÇÃO NOME NOTA PO NOTA PP NOTA TOTAL SITUAÇÃO

4800141 EDER BANCK 34.44 55.00 89.44 Aprovado

4800090 FERNANDO DEL CASTANHEL 28.54 52.00 80.54 Aprovado

4800020 JILIANO SILVA 29.38 49.50 78.88 Aprovado

4800118 JACSON DE SOUZA 23.08 52.00 75.08 Aprovado

4800016 EDERALDO MENDES 22.34 52.00 74.34 Aprovado

4800150 JOSE EDSON FELIPE CORDOVA 32.84 38.50 71.34 Aprovado

4800125 DIONES CARLOS KRUGER 33.44 36.50 69.94 Aprovado

4800075 DOUGLAS ALEXANDRE COELHO 26.72 40.00 66.72 Aprovado

4800147 NATANAEL DA CRUZ DO PRADO 26.12 28.50 54.62 Aprovado

Transporte e Manutenção de Veículos - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupo I
INSCRIÇÃO NOME NOTA PO NOTA PP NOTA TOTAL SITUAÇÃO

4800039 ADEMIR MACCARINI 26.20 58.00 84.20 Aprovado

4800119 LEANDRO PEREIRA WILLEMAM 25.12 55.00 80.12 Aprovado

Transporte e Manutenção de Veículos - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupo II
INSCRIÇÃO NOME NOTA PO NOTA PP NOTA TOTAL SITUAÇÃO

4800087 RODRIGO ALEXANDRE 26.50 60.00 86.50 Aprovado

4800064 JOSE EMILIANO BANCK 26.64 57.00 83.64 Aprovado

4800101 CLEBER MARCIANO MARIANO 26.12 44.50 70.62 Aprovado